
Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXXXXX | fax: XXXXXXXXX | e-mail: XXXXXXXXX | www.sfrb.cz 

Stránka 1 z 4 
 

                                                                                                                                                                     

 

  

Zadavatel      Dodavatel 

Státní fond rozvoje bydlení    TUkas a.s. 

Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2   K Vltavě 1911/33, 143 00 Praha 

IČ: 70856788      IČ: 26149958 

       DIČ: CZ26149958 

       Bankovní spojení: XXXXXXXX 

 

Věc: Objednávka č. 62/18 – Servis vozidel SFRB v Praze v roce 2018  

 

Zadavatel touto objednávkou u Dodavatele objednává celoroční provádění servisních zásahů a oprav 

vozidel SFRB v následujícím rozsahu: 

1) Záruční a pozáruční servis vozidel dle pokynů výrobce, zahrnující především pravidelné 

intervalové kontroly, výměna/doplnění oleje, výměny filtrů, výměny/doplnění provozních 

kapalin, diagnostiky vozidel, seřízení geometrie, kontrolu brzd, atd. 

2) Přípravy vozidel na STK, zajištění STK a měření emisí včetně poplatků za STK. 

3) Výměny kol (včetně vyvážení), výměnu pneumatik (včetně vyvážení), uskladnění kompletních 

kol (disky + pneumatika) a výměna již nevyhovujících nebo poškozených pneumatik za nové 

(shodné se stávajícími nebo jiné značky, ve stejné nebo vyšší kvalitě). 

4) Ostatní servisní úkony 

5) Spolupráce při opravách v případě pojistných událostí. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat objednané servisní úkony v plné výši. 

 

Jednotlivé servisní termíny a zásahy na vozidlech budou domluveny telefonicky nebo e-mailově mezi 

kontaktními osobami Zadavatele a Dodavatele a realizovány budou na základě Dodatků k této 

objednávce potvrzených oprávněnými osobami Zadavatele a Dodavatele. 

 

Pokud se během objednaných servisních zásahů objeví závady na vozidle, které jsou nad rámec 

objednaných servisních zásahů, není Dodavatel oprávněn tyto servisní zásahy uskutečnit bez 

předchozího e-mailového souhlasu odpovědné (kontaktní) osoby Fondu.  

 

Dodavatel se touto Objednávkou zavazuje provést objednané servisní zásahy řádně a včas, dle 

požadavků Zadavatele. Zadavatel se touto Objednávkou zavazuje za jednotlivé provedené servisní 

zásahy zaplatit řádně a včas jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 – Cenový list k objednávce 

62/2018, který tvoří nedílnou součást této Objednávky. Dodavateli vzniká nárok na odměnu až po 

předání vozidla pověřenému zaměstnanci Fondu, který potvrdí svým podpisem převzetí vozidla 

a provedení objednaných servisních úkonů. 

 

Uhrazení cen za servisní zásahy bude provedeno na základě faktur, které musí obsahovat veškeré 

náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů 

a náležitosti stanové zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

http://www.sfrb.cz/


Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXXXXX | fax: XXXXXXXXX | e-mail: XXXXXXXXX | www.sfrb.cz 

Stránka 2 z 4 
 

Pokud nebudou splněny výše uvedené náležitosti je Zadavatel oprávněn daňový doklad vrátit 

Dodavateli k přepracování, přičemž se prodlužuje splatnost daňového dokladu o dobu potřebnou 

k přepracování a doručení daňového dokladu na adresu Zadavatele. 

 

Tímto se sjednává splatnost daňových dokladů v délce minimálně 21 dní od skutečného data doručení 

faktury Fondu. Pokud splatnost uvedená na faktuře nebude odpovídat sjednané splatnosti, Dodavatel 

souhlasí s úhradou faktury v řádném termínu dle objednávky a  data doručení faktury. V tomto případě 

není Fond v prodlení a Dodavatel není oprávněn požadovat penále za pozdní úhradu. 

 

Předání daňových dokladů za provedení servisních zásahů je možno následujícími způsoby: 

1) převzetí daňového dokladu v autoservisu při vyzvednutí vozidla pověřeným zaměstnancem Fondu, 

2) zaslání daňového dokladu v listinné podobě na adresu sídla Fondu v Praze 2, Vinohradská 1896/46, 

120 00, 

3) elektronické zaslání daňového dokladu na e-mailovou adresu XXXXXXXX nebo do datové schránky 

Zadavatele: wikaiz5. Zadavatel preferuje elektronické doručování faktur. 

 

Zadavatel bude čerpat uvedené servisní zásahy dle svých potřeb. Tato Objednávka servisních zásahů 

je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2018, přičemž poslední vystavená faktura musí být doručena 

na Fond nejpozději do 10. 12. 2018 nebo do vyčerpání 150.000,- Kč vč. DPH podle toho, která situace 

nastane dříve.  

 

Dodavatel svým podpisem akceptuje výše uvedené podmínky Objednávky a souhlasí s nimi, zároveň 

Dodavatel souhlasí s tím, že bude tato Objednávka v plném znění včetně přílohy uveřejněna na 

stránkách www.sfrb.cz a v Registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve znění 

pozdějších předpisů, případně ji uveřejnit jiným způsobem určeným dle zvláštního právního předpisu. 

 

Kontaktní osoby Zadavatele a oprávněné osoby jednat za Zadavatele a Dodavatele: 

Kontaktní osoby Zadavatele:  XXXXXXXXX;   XXXXXXXXX 
Telefonické spojení:   XXXXXXXXX,    XXXXXXXXX 
E-mail:     XXXXXXXXX;   XXXXXXXXX 
 
Kontaktní osoby Dodavatele a oprávněné osoby jednat za Dodavatele: 
Kontaktní osoby Dodavatele:   XXXXXXXXX;   XXXXXXXXX 
Telefonické spojení:    XXXXXXXXX;   XXXXXXXXX 
E-mail:     XXXXXXXXX;   XXXXXXXXX 
 
Přílohy: Příloha č. 1 - Cenový list k objednávce č. 62/18. 
 
za Zadavatele      za Dodavatele 
 
 
V………………………., dne……………………   V………………………., dne…………………… 
 
 
---------------------------------------------------   ------------------------------------------- 
XXXXXXXXX      XXXXXXXXX 
ředitelka Fondu      generální ředitel TUkas a.s. 
 
 

http://www.sfrb.cz/
http://www.sfrb.cz/


Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXXXXX | fax: XXXXXXXXX | e-mail: XXXXXXXXX | www.sfrb.cz 

Stránka 3 z 4 
 

Příloha č. 1: Cenový list k objednávce č. 62/18 

 

 

Zadavatel 

Název:    Státní fond rozvoje bydlení 

Sídlo:    Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Zastoupený:   XXXXXXXXXXXX, ředitelka Státního fondu rozvoje bydlení 

IČO:     70856788 

 

a 

 

Dodavatel 

Název:     TUkas a.s. 

Adresa:    K Vltavě 1911/33, 143 00 Praha 

IČ:    26149958 

DIČ:     CZ26149958 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXX 

 

 

Nabídkové ceny uvádějte včetně všech nákladů na provedení servisního zásahu (poplatky za STK 

a měření emisí) 

 

Tabulka č. 1: Cenový list nabídky pro vozy SFRB značky Škoda  

Pořadové 
číslo 

Název servisního 
zásahu 

Jednotková 
cena bez DPH 
v Kč – Škoda 

Octavia a Yeti 

Jednotková 
cena včetně 
DPH v Kč - 

Škoda Octavia 
a Yeti 

Jednotková 
cena bez 

DPH v Kč – 
Škoda 
Superb 

Jednotková 
cena včetně 
DPH v Kč – 

Škoda Superb 

1 
Výměna kol 
včetně vyvážení - 
ocel 

630 762 
630 

 
762 

2 
Výměna kol 
včetně vyvážení - 
hliník 

660 799 660 799 

3 

Výměna 
pneumatik 
včetně vyvážení - 
ocel 

795 962 795 962 

4 

Výměna 
pneumatik 
včetně vyvážení - 
hliník 

825 998 825 998 

5 
Uskladnění sady 
kompletů kol 
(1 sezóna) 

700 847 700 847 

6 Kontrola brzd 336 407 379 459 

http://www.sfrb.cz/


Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXXXXX | fax: XXXXXXXXX | e-mail: XXXXXXXXX | www.sfrb.cz 

Stránka 4 z 4 
 

7 
Výměna brzdové 
kapaliny 

715 865 769 930 

8 
Seřízení 
geometrie 

1000 1210 1000 1210 

9 
Zajištění a 
provedení STK  

2150 2601 2250 2723 

10 
Zajištění a 
provedení měření 
emisí (Diesel) 

1198 1450 1198 1450 

11 
Hodinová sazba 
mechanické 
práce 

672 813 757 915 

12 
Hodinová sazba 
karosářské práce 

757 915 757 915 

13 
Hodinová sazba 
lakýrnické práce 

757 915 757 915 

14 
Hodinová sazba 
diagnostické 
práce 

672 813 757 915 

 

 

Poskytnutá sleva na práci v %: 15 

Poskytnutá sleva na náhradní díly v %: 10 

Nabídnuté slevy byly započítány do nabídkové ceny: ano/ne1 

 

 

V Praze, dne  

 

 

 

--------------------------------------------------- 

XXXXXXXXXX 

generální ředitel TUkas a.s. 

                                                           
1 Nehodící se škrtněte 

http://www.sfrb.cz/

